АО «Металлист-Самара» 

Запрос цен и предложений для обеспечения 
нержавеющим металлопрокатом,  в марте 2020 г.
	п/п
	Наименование металлопродукции
	Сортамент
	НТД
	Кол-во /  кг
	Дополнительные требования.

	1
	12Х18Н10Т
	Лист 5
	19903-74,
7350-77
	700
	

	2
	
	Лист 10
	
	670
	




1. Предоплата 50%, расчет 50% после поступления товара на склад Покупателя.
2. Обязательное наличие сертификата качества предприятия-изготовителя. 

